（公財）日本水泳連盟公認競技役員

１　申込方法

送付してください。

２　申込先 〒310-0005

茨城県水戸市水府町１４７６

茨城県水泳連盟　事務局　宛

電 話 ： ０２９（３５３）６６０７

ＦＡＸ： ０２９（３５３）６６９８

メ ー ル ： info@ibk-swim.org

３　お受け取り方法 以下から選択してください。

　①大会競技役員参加時に会場で受け取り。

　②県水連事務所に来所して受け取り。

　③宅急便にて配送。（送料は「着払い」とします。）

４　振込先 銀 行 名 常陽銀行　本店営業部

口座番号 普通口座　　3870222

口 座 名 一般社団法人茨城県水泳連盟

※振込手数料をご負担ください

５　その他 ユニフォームは県水連事務所に若干の在庫がありますが、在庫がない場合は

月末にまとめてミズノ㈱へ発注しますので、お渡しするまでにお時間をいただく

場合があります。使用日を考慮し余裕をもってお申込みください。

ユ ニ フ ォ ー ム ・ ネ ー ム プ レ ー ト 購 入 申 込 書 を ご 記 入 い た だ き 、 合 計

金額を下記銀行口座にお振込み後、申込書と振込明細のコピーを、

郵送 ・ ＦＡＸ ・ メールのいずれかの方法で茨城県水泳連盟事務局まで

「ユニフォーム・ネームプレート」購入申込について

（公財）日本水泳連盟公認競技役員ユニフォーム・ネームプレートの申込み方法は下記のとおりです。